
1 

Nagylóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2021. (XII. 13.) önkormányzati 

rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló 15/2003. (X.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagylóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a helyi építési szabályzatról szóló 15/2003. (X.29.) önkormányzati rendelet 1.§ (2a) 

bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. december 20-án lép hatályba. 

 

 

 

Nagylóc, 2021. december 13. 

 

 

 

 

 

        Szalai Gábor                                                                                     Rózsavölgyi Tibor 

        polgármester                                                                                             jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

 

 

2021. december 13. 

 

 

 

Rózsavölgyi Tibor 

jegyző 

 

 

 

 



2 

Végső előterjesztői indoklás 

A rendelet nem felelt meg teljeskörűen a jogszabályi rendelkezéseknek, így a Nógrád Megyei 

Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztályának javaslattételének 

megfelelően hatályon kívül helyezem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL 

 

Rendeletter-

vezet címe: 

 

 

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2021. (XII.13.) 

önkormányzati rendelete a helyi építési szabályzatról szóló 15/2003. (X.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Rendelettervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 

 

Társadalmi, gazdasági 

hatás: 

 

 

 

 

Gazdasági, 

költségvetési hatás:  

Környezeti, 

egészségügyi 

követ-

kezmények: 

Adminisztratív 

terheket be-

folyásoló hatás: 

Egyéb 

hatás: 

nincs 

 

 

Nincs nincs Az adminiszt-

ratív teher 

növekszik. 

Szükséges 

eszközök rendel-

kezésre állnak. 

Nincs 

A rendelet megalkotása szükséges, mert a jelenlegi rendelet nem teljesenkörűen felel meg a  

jogszabályi rendelkezéseknek. 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: Törvényességi 

felügyeleti eljárás indítása Nagylóc Község önkormányzatával szemben. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 

 


